03.08.2017 Братск № 978сд

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ Количество

баллов

1 88

2 101

3 83

4 102

5 97

6 77

7 81

8 81

9 77

10 89

11 88

12 85

13 87

14 106

15 108Пакулова Екатерина Сергеевна Финансовый менеджмент

Мазур Светлана Ивановна Финансовый менеджмент

Матросова Светлана Владимировна Финансовый менеджмент

Сеткова Ирина Николаевна Управление человеческим капиталом

Зуева Маргарита Олеговна Финансовый менеджмент

Кузнецова Виктория Сергеевна Финансовый менеджмент

Гарус Иван Александрович Управление человеческим капиталом

Новожилова Карина Сергеевна Управление человеческим капиталом

Орлова Анастасия Николаевна Управление человеческим капиталом

Задирайко Диана Сергеевна
Государственное и муниципальное

управление

Филимонов Павел Александрович
Государственное и муниципальное

управление

Атяничева Светлана Вячеславовна Управление человеческим капиталом

38.04.02  - Менеджмент

Белов Роман Александрович
Государственное и муниципальное

управление

Васильева Ольга Викторовна
Государственное и муниципальное

управление

Галушка Дарья Сергеевна
Государственное и муниципальное

управление

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО БрГУ в 2017 году, утвержденными

приказом  ректора   № 704 от 12.10.2016 г., руководствуясь п. 4.20 Устава ФГБОУ ВО БрГУ

зачислить с 01.09.2017 г. в число обучающихся первого курса очно-заочной формы обучения на

бюджетную основу, со сроком обучения 2,5 года, нижеперечисленных поступающих, окончивших

образовательные организации высшего образования, успешно прошедших вступительные

испытания и рекомендованных к зачислению решением отборочной комиссии факультета

ФИО Магистерская программа

Магистерской подготовки

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

О зачислении на программы магистратуры

         Ректор С.В. Белокобыльский

Проект вносит:

Центральная приемная комиссия

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор В.Б. Кашуба

Проректор по учебной работе И.С. Ситов

Начальник УМУ Г.П. Нежевец

Начальник УК О.Б. Старковская

Начальник ЮУ С.С. Бояркина

Декан ФЭиУ А.С. Афанасьев

Декан ФМП Е.А. Видищева

Ответственный секретарь ЦПК М.В. Сыготина